

Счет-фактура № DV-1760 от 10 августа 2020 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)



(2) ИП Шакиров Рустам Аслямович
(2a) 423330, РТ, г. Азнакаево, ул. Старле Елга, 4
(26) 164300322102

(3) он же
(4) МБОУ СОШ №3 г. Азнакаево, 423330, г. Азнакаево, ул. Пушкина, дом № 1
(5) -- от --
(6) МБОУ СОШ №3 г. Азнакаево
(6a)
(6b)

(7) 1643003835/164301001
(8) Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (при наличии):

Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Покупатель:
Адрес:
ИНН/КПП покупателя:
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (при наличии):

Универсальный
передачный
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передачный документ
(акт)
2 - передачный
документ (акт)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), и/или предметного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	2a								цифровой код	наименование	
A	B		1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	DV-00009571	Грамота ДИПЛОМ А4 тисн. фольгой	--	796	шт	20,000	12,00	240,00	без акциза	без НДС	без НДС	240,00	--	--	--
2	UT-00002525	Грамота А4, мелованный картон, зеленая, BRAUBERG, 126548	--	796	шт	20,000	12,00	240,00	без акциза	без НДС	без НДС	240,00	--	--	--
3	DV-00010612	Грамота А4, мелованный картон, конгрев, тиснение фольгой, синяя, BRAUBERG, 123064	--	796	шт	40,000	10,00	400,00	без акциза	без НДС	без НДС	400,00	--	--	--
4	DV-00011673	Грамота А4, мелованная бумага 115 г/м2, для лазерных принтеров, зеленая, STAFF, 111798	--	796	шт	20,000	8,00	160,00	без акциза	без НДС	без НДС	160,00	--	--	--
5	DV-00003380	Бланк Грамота 8-10-0041	--	796	шт	20,000	10,00	200,00	без акциза	без НДС	без НДС	200,00	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации	
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	наименование		
А	Б	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11		
6	UT-00002974	Рамка BRAUBERG HIT 21*30см, дерево, канадская сосна (для дипломов, серт, грамот, фотографий), 390021	796	шт	10,000	82,00	820,00	без НДС	без НДС	без НДС	820,00	-	-	-		
Всего к оплате												2 060,00	без НДС	2 060,00		

Документ оставлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Свидетельство 304164317600033 серия 16№ от 01.03.2017 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор, доверенность и др.) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "10" августа 2020 года _____ [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

Ответственный за предоставление информации о неотъемлемых приложениях, сопутствующих документах, иных документах и т.п. _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ИП Шакиров Рустам Асламович, ИНН 164300322102 _____ [14]

Иные сведения о получении, приемке _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) « 20 » _____ года _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [16]

Иные сведения о получении, приемке _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ СОШ №3 г. Азнакаев, ИНН/КПП 1643003835/164301001 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [19]



К. А. АЗНАКАЕВ
Г. И. ЯЗОВА 3. С.

Выписка из автоматизированной информационной системы "Электронный магазин" (об исполнении)

Номер контракта 8578-317/4257303-ЕП-М

Организация МБОУ "СОШ № 3 Г. АЗНАКАЕВО" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

О постановке на учет Контракта (договора) № 42 от 10.08.2020 г.

в автоматизированной информационной системе "Электронный магазин" с номером 8578-317/4257303-ЕП-М

Предмет контракта Поставка канцелярских товаров

Поставщик (исполнитель)

Шакиров Руслан Аслямович

(название)

164600322102

(ИНН)

(КПП)

Цена контракта 2 060.00 руб.

Авансовые платежи не предусмотрены

Оплачено, без учета аванса 2 060,00 руб. (100,00 %)

Необходимо оплатить согласно документу подтверждающему исполнение (Документ, подтверждающий факт исполнения обязательств №DV-1760 от 10.08.2020 2 060.00) 0.00 руб.

Срок исполнения оплачиваемого объема получения продукции по графику исполнения 31.12.2020 г.

Дата исполнения оплачиваемого объема получения продукции по факту исполнения 10.08.2020 г.

ФИО уполномоченного лица подавшего заявление

Бал Шамсутдинов Д.И.

М.П.



Внесено в реестр закупок с реестровым номером 8578-317/4257303-ЕП-М

Дата и время внесения: 31.08.2020 14:50:58

N 21 от 30.01.2020

Поставщик: ИП Гайфутдинова Альфия Азгаровна
Адрес: 423330, РТ, г. Азнакаево, ул.Иркен д. 37

Образец заполнения платежного поручения

Получатель		
ИНН 164303864985	Сч. №	40802810100740001830
Банк получателя	БИК	044525272
ПАО Банк Зенит	Сч. №	30101810000000000272

Счет №3 от 30 января 2020 г

Плательщик: МБОУ СОШ № 3 г. Азнакаево
Республика Татарстан, г. Азнакаево, ул.Пушкина д.1

№	Наименование	Ед.изм	Колич.	Цена	Сумма
1	Русский родной язык 1 класс	шт	1	600,00	600,00
2	Русский родной язык 2 класс	шт	1	600,00	600,00
3	Русский родной язык 3 класс	шт	1	600,00	600,00
4	Русский родной язык 4 класс	шт	1	600,00	600,00
5	Русский родной язык 5 класс	шт	1	600,00	600,00
6	Русский родной язык 6 класс	шт	1	600,00	600,00
7	Русский родной язык 7 класс	шт	1	600,00	600,00
8	Русский родной язык 8 класс	шт	1	600,00	600,00
9	Русский родной язык 9 класс	шт	1	600,00	600,00
Итого:					5400,00

К оплате: Пять тысяч четыреста рублей 00 копеек

Руководитель предприятия _____ Гайфутдинова А.А.

Главный бухгалтер _____ (не предусмотрен)



Handwritten signature

К оплате
Гилязова З.С.

Унифицированная форма № ТОРГ-12
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД по ОКПО	Код
0176790446	0176790446
Форма по ОКДП по ОКНО	Код
0176790446	0176790446
номер	
дата	
номер	
дата	

ИП Габриэлидовича Альфия Азгаровна, ИНН 164303864985 423330, Республика Татарстан, г. Азнакаево, ул. Иркин, 37

ИП Габриэлидовича Альфия Азгаровна, ИНН 164303864985 423330, Республика Татарстан, г. Азнакаево, ул. Иркин, 37

ИП Габриэлидовича Альфия Азгаровна, ИНН 164303864985 423330, Республика Татарстан, г. Азнакаево, ул. Иркин, 37

ИП Габриэлидовича Альфия Азгаровна, ИНН 164303864985 423330, Республика Татарстан, г. Азнакаево, ул. Иркин, 37

ИП Габриэлидовича Альфия Азгаровна, ИНН 164303864985 423330, Республика Татарстан, г. Азнакаево, ул. Иркин, 37

ИП Габриэлидовича Альфия Азгаровна, ИНН 164303864985 423330, Республика Татарстан, г. Азнакаево, ул. Иркин, 37

Вид деятельности по ОКДП

по ОКНО

по ОКНО

по ОКНО

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Транспортная накладная

Номер документа	Дата составления
3	30.01.2020

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

№ по порядку	Товар наименование, марка/тип, сорт, артикул	Единица измерения наименование, код по ОКЕИ	Количество		Вид упаковки, кг	Цена, руб коп	Сумма без учета НДС, руб коп	НДС		Сумма с учетом НДС, руб коп
			в месте	штук				ставка, %	сумма, руб коп	
1	Русский розливный ялык 1 кл	796 штук	7	8	6	11	12	13	14	15
2	Русский розливный ялык 2 кл	796 штук	1	1	600,00	600,00	600,00			600,00
3	Русский розливный ялык 3 кл	796 штук	1	1	600,00	600,00	600,00			600,00
4	Русский розливный ялык 4 кл	796 штук	1	1	600,00	600,00	600,00			600,00
5	Русский розливный ялык 5 кл	796 штук	1	1	600,00	600,00	600,00			600,00
6	Русский розливный ялык 6 кл	796 штук	1	1	600,00	600,00	600,00			600,00
7	Русский розливный ялык 7 кл	796 штук	1	1	600,00	600,00	600,00			600,00
8	Русский розливный ялык 8 кл	796 штук	1	1	600,00	600,00	600,00			600,00
9	Русский розливный ялык 9 кл	4796 штук	9	9	N	N	5400,00	N	N	5400,00
Итого по накладной										

Товарная накладная имеет приложение на _____ листов
и содержит _____ порционных номеров этикет

Масса груза (нетто)	Масса груза (брутто)

Промоция (паспорта, сертификаты и т.п.)

Всего мест _____ Масса груза (нетто) _____ Масса груза (брутто) _____

Прохождение (паспорта, сертификаты и т.п.)

Всего отгружено на сумму _____ руб. (тысяч, сотен, десятков, рублей, копеек)

Отпускная цена _____ руб. (тысяч, сотен, десятков, рублей, копеек)

Грузополучатель _____ (подпись) _____ (подпись)

М.П. _____ (подпись) _____ (подпись)

Год _____ (подпись) _____ (подпись)



Выписка из автоматизированной информационной системы "Электронный магазин" (об исполнении)

Номер контракта 8578-295/4125083-ЕП-М

Организация МБОУ "СОШ № 3 Г. АЗНАКАЕВО" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

О постановке на учет Контракта (договора) № 21 от 30.01.2020 г.

в автоматизированной информационной системе "Электронный магазин" с номером 8578-295/4125083-ЕП-М

Предмет контракта Поставка учебников Русский родной язык 1 класс. Русский родной язык 2 класс

Поставщик (исполнитель)

ИП Гайфутдинова Альфия Азгаровна

(название)

164303864985

(ИНН)

(КПП)

Цена контракта 5 400,00 руб.

Авансовые платежи не предусмотрены

Оплачено, без учета аванса 5 400,00 руб. (100,00 %)

Необходимо оплатить согласно документу подтверждающему исполнение (Документ, подтверждающий факт исполнения обязательств №3 от 30.01.2020 5 400,00) 0,00 руб.

Срок исполнения оплачиваемого объема получения продукции по графику исполнения 31.12.2020 г.

Дата исполнения оплачиваемого объема получения продукции по факту исполнения 30.01.2020 г.

ФИО уполномоченного лица подавшего заявление _____

Гайфутдинов Д.И.

М.П.



Внесено в реестр закупок с реестровым номером 8578-295/4125083-ЕП-М

Дата и время внесения 27.04.2020 13:34:48

N360007022020

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № DV-249 от 10.02 2020 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Статус 1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
 2 - передаточный документ (акт)

Продавец: ИП Шакиров Рустам Аслямович (2)
Адрес: 423330, РТ, г. Азнакаево, ул. Старле Елга, 4 (2а)
ИНН/КПП продавца: 164300322102 (2б)

Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: МБОУ СОШ №3 г. Азнакаево, 423330, г. Азнакаево, ул. Пушкина, дом №1 (4)
К платежно-расчетному документу №: -- от -- (5)

Покупатель: МБОУ СОШ №3 г. Азнакаево (6)
Адрес: (6а)
ИНН/КПП покупателя: 1643003835/164301001 (6б)
Валюта, наименование, код: Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)



№ п/п	Код товара/ работ услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	DV-00007997	Блокнот А5, 60 л., спираль, жесткая подложка, HATBER, "Office Line", 145x205 мм, 60Б5В1сп_В014042	--	796	шт	10,000	52,00	520,00	без акциза	без НДС	без НДС	520,00	--	--	--
2	DV-00008983	Блокнот А5 60л на гребне ArtSpace "Узоры, BW Pattern", твердая подложка 65x60гс 28935	--	796	шт	10,000	58,00	580,00	без акциза	без НДС	без НДС	580,00	--	--	--
3	DV-00002577	Папка регистратор 80мм	--	796	шт	10,000	105,30	1053,00	без акциза	без НДС	без НДС	1053,00	--	--	--
4	DV-00007304	Блокнот, А5-, 60 л., гребень, обложка пластик, линия, HATBER, "Офис", 120x200 мм, 60Б5А2гс	--	796	шт	7,000	37,00	259,00	без акциза	без НДС	без НДС	259,00	--	--	--
5	DV-00005779	Ручка шариковая BIC "Round Stic", СИНЯЯ, корпус голубой, узел 1 мм, линия письма 0,32 мм, 921403	--	796	шт	28,000	27,00	756,00	без акциза	без НДС	без НДС	756,00	--	--	--
6	DV-00008371	Блокнот А5 на скрепке, 32 л.кл Город С0101-107	--	796	шт	3,000	27,00	81,00	без акциза	без НДС	без НДС	81,00	--	--	--
7	DV-00009477	Папка-конверт с кнопкой МАЛОГО ФОРМАТА (240x190 мм), А5, прозрачная, синяя, 0,18 мм BRAUBERG 224027	--	796	шт	30,000	27,00	810,00	без акциза	без НДС	без НДС	810,00	--	--	--
8	UT-00002648	Папка-конверт с кнопкой BRAUBERG А5 240*190мм, прозрачная, зеленая, 0,15мм 224025	--	796	шт	12,000	27,00	324,00	без акциза	без НДС	без НДС	324,00	--	--	--
9	DV-00006039	Фотобумага для струйной печати, А4, 140 г/м2, 50 листов, односторонняя глянцевая, BRAUBERG 362872	--	796	шт	2,000	523,00	1046,00	без акциза	без НДС	без НДС	1046,00	--	--	--
10	DV-00002854	Фотобумага LOMOND для струйной печати, А4, 180 г/м2, 50 л., односторонняя матовая, 0102014	--	796	шт	2,000	322,00	644,00	без акциза	без НДС	без НДС	644,00	--	--	--
Всего к оплате								6 073,00	X	без НДС	6 073,00				

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: *Шакиров* (подпись) (И.О.Ф.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: *Шакиров* (подпись) (И.О.Ф.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: *Шакиров* (подпись) (И.О.Ф.)

Свидетельство 304164317600033 серия 16№ от 01.03.2017

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки): (8)

Данные о транспорте (9)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы: *Шакиров* (подпись) (И.О.Ф.) (10)
Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты: *Р.А. Мамеев* (подпись) (И.О.Ф.) (15)

Дата отгрузки / передачи (сдачи): 2020 года (11)
Дата получения (приемки): 20 года (16)

Иные сведения об отгрузке / передаче (12)

Иные сведения о получении / приемке (17)

Ответственный за правильность оформления документа хозяйственной жизни: *Шакиров* (подпись) (И.О.Ф.) (13)
Ответственный за правильность оформления документа хозяйственной жизни: (18)

Наименование юридического лица - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента): ИП Шакиров Рустам Аслямович ИНН 164300322102 (14)
Наименование экономического субъекта - составителя документа: МБОУ СОШ №3 г. Азнакаево, ИНН/КПП 1643003835/164301001 (19)



304 К 304/13
Гилязова З. С.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3
города Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района

Азнакаеви муниципаль районы
муниципаль бюджет гомуми белем
учреждениесе "Азнакай шәһәре 3 нче
урта гомуми белем бирү мәктәбе"

423330, РТ, г.Азнакаево,

ул.Пушкина, 1

тел. 7-00-72

S3.Azn@tatar.ru

423330, ТР, Азнакай шәһәре,

Пушкина ур. 1

тел. 7-00-72

S3.Azn@tatar.ru

Приказ

Боезык

№ 14

07 23.01.2020г.

**О подготовке и проведении на базе школы
семинара для заместителей директоров по ВР
по теме «Формирование ЗОЖ у школьников в условиях
образовательного учреждения»**

В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования Азнакаевского муниципального района РТ», планом работы МБОУ «СОШ №3 г.Азнакаево» Азнакаевского муниципального района на 2019-2020 учебный год и в целях обобщения и трансляции успешного педагогического опыта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 11 февраля 2020 года провести на базе школы семинар для заместителей директоров по воспитательной работе на тему «Формирование ЗОЖ у школьников в условиях образовательного учреждения».
2. Возложить ответственность за организацию, подготовку и проведение семинара на Шарипову З.Т. – заместителя директора по ВР.
3. Шариповой З.Т., зам. директора по ВР:
 - 3.1. обеспечить научно-методическую подготовку и сопровождение мероприятий в рамках семинара;
 - 3.2. провести оперативные производственные совещания по вопросам подготовки семинара - по мере необходимости;
 - 3.3. провести индивидуальные консультации с учителями по вопросам качественной подготовки открытых мероприятий в рамках семинара;
 - 3.4. подготовить доклад по теме семинара.
4. Определить в день проведения семинара кабинетную систему проведения уроков:
 - 5а кл. – 14 каб.,
 - 5б кл. – мастерская,
 - 6а кл. – мастерская,
 - 6б кл. – мастерская.



- 7а кл. – 6 каб.
- 8а кл.- 18каб.
- 8б кл.- 5 каб.
- 9а кл. 17 каб.
- 10 кл.- 16 каб.
- 11 кл.- 10 каб.

4.1. Учителям преподающих уроки в этих классах, организовать передачу класса из урока в урок (покинуть кабинет, после прибытия следующего учителя-предметника).

5. Учителю физической культуры Булатовой С.Р. организовать выставку достижений по спортивной направленности.

6. Руководителю музея, Сулеймановой И.Г. организовать экскурсию по школьному музею.

7. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению семинара (Приложение 1).

8. Утвердить план проведения семинара. (Приложение 2)

9. Ответственность за дисциплину и порядок по школе возложить на дежурного учителя Мухтарову Р.И., классного руководителя 6б класса.

10. Назначить дежурными на этажах в день проведения семинара следующих учителей:

- 1 этаж- Имайкина Р.Ф.
- 2 этаж – Азацкая З.Ф.
- 3 этаж – Зиятдинова Л.Р.

11. Назначить дежурными учителями в столовой Мухаметову А.Ш., Курбиеву Г.Ш., Гинбакову Р.В., Гарифуллину А.З.

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Р.А.Исламов

[Handwritten signatures and initials]



№360м.с.т.с.2.2017

**Состав орг. комитета по подготовке и проведению
семинара для заместителей директоров по ВР
по теме «Формирование ЗОЖ у школьников в условиях
образовательного учреждения»**

1. Шарипова З.Т. зам. директора по ВР
2. Фаттахов Д.М. зам. директора по УР
3. Бабаева Р.Р. уч. нач классов, руководитель м/о уч. нач. классов
4. Байкина Г.Ф. уч. нач классов
5. Сабирова А.Г. Уч.рус.яз и литературы
6. Гаврилова О.И. Уч.рус.яз и литературы
7. Фахрдинова Р.А. Педагог-организатор
8. Зарипова М.Ф. Классный руководитель 6а кл.
9. Гараева О.Ф. Классный руководитель 5б кл.
10. Сулейманова И.Г. Руководитель музея
11. Булатова С.Р. Учитель физ.культуры
12. Гаянова Р.И. Завхоз, председатель проофкома



План проведения семинара
семинара для заместителей директоров по ВР
по теме «Формирование ЗОЖ у школьников в условиях
образовательного учреждения»

8.00-8.30 - Встреча участников семинара. Регистрация.

8.30-9.00 – Завтрак

9.00- 9.10 - Открытие семинара.

9.10 – 9.30. - Презентация образовательного учреждения «Школа сегодня».

9.30 – 10.00 - «Об истории школы»

10.00 – 10.15 – Экскурсия в музей школы.

10.15. – 10.30 – Показательное выступление школьной Лиги КВН.

10.30 – 10.50 – Мастер – класс «Применение элементов здоровьесберегающей технологии В.Ф. Базарного в учебно-воспитательном процессе в начальной школе»

11.00 – 11.15 – Фигбар. «Полезное чаепитие. Чай для здоровья»

11.15 – 11.30 – Теоретическое занятие.

11.30- 11.40 – Массаж. Йога.

11.40- 12.00 – Игра РДШ «А ты в движении?»



Выписка из автоматизированной информационной системы "Электронный магазин" (об исполнении)

Номер контракта 8578-311/4191404-ЕП-М

Организация МБОУ "СОШ № 3 Г. АЗНАКАЕВО" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

О постановке на учет Контракта (договора) № 36 от 07.02.2020 г.

в автоматизированной информационной системе "Электронный магазин" с номером 8578-311/4191404-ЕП-М

Предмет контракта Поставка канцелярских товаров

Поставщик (исполнитель)

ИП Шакиров Рвстам Аслямович

(название)

164300322102

(ИНН)

(КПП)

Цена контракта 6 073,00 руб.

Авансовые платежи не предусмотрены

Оплачено, без учета аванса 6 073,00 руб. (100,00 %)

Необходимо оплатить согласно документу подтверждающему исполнение (Документ, подтверждающий факт исполнения обязательств №DV-249 от 10.02.2020 6 073,00) 0,00 руб.

Срок исполнения заданного объема получения продукции по графику исполнения 31.12.2020 г.

Дата исполнения заданного объема получения продукции по факту исполнения 10.02.2020 г.

ФИО уполномоченного лица подавшего заявление

Тол. Таурапов Д.И.

М.П.

Внесено в реестр закупок с реестровым номером 8578-311/4191404-ЕП-М

Дата и время внесения: 03.07.2020 15:14:55